
                                   U c h w a ł a   Nr XLIV/180/2010  

                                          Rady Gminy B r z e ż n o 

                                            z dnia 30 marca 2010r. 

 

 

 

 

    w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Rzepczyno 

                                         na lata 2010-2017 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn.zmn.)  Rada Gminy uchwala, co 

następuje : 

 

          § 1.  Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Rzepczyno na lata  

2010-2017, przyjęty Uchwałą Nr  2/2009   Zebrania Wiejskiego Sołectwa 

Rzepczyno stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

          § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

          §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
    
                                                                   Przewodniczący Rady Gminy                                                                  
                                                           

                                                                       Jacek Szablewski 
 
                                                                                                             

 

 

 

 


